
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

VP mužů: sedm statečných veze body z Nového Bydžova!

V sobotu 26. listopadu jsme předehrávali utkání 12. kola v Novém Bydžově. V novém termínu utkání jsme dali
dohromady pouze sedm hráčů. Utkání začalo v 18:00 a hned úvodní minuty ukázaly, že půjde o vyrovnané utkání. V
první čtvrtině jsme si vytvořili mírný náskok, který se nám podařilo držet a mírně navyšovat. V poločase jsme vedli o
sedm bodů. Druhý poločas začal poměrně kuriózně, domácí hráči si posunuli konstrukci koše, která byla po celý první
poločas špatně ustavena. Hra v této části utkání měla podobný průběh, stále jsme drželi náskok kolem deseti bodů. V
závěru čtvrté čtvrtiny začal soupeř s osobní obranou po celém hřišti a za pomocí faulů hru přerušoval. Hráčům Bydžova
se podařilo v posední minutě vstřelit 3 trojky. Jeden z faulů domácích byl dokonce posouzen jako nesportovní chyba, a to
když faulovali rozehrávače Tomáše Skalického tak, že skončil až mimo hřiště. Díky úspěšným trestným hodům jsme však
náskok stále drželi a dotáhli dramatické utkání do vítězného konce. Výborný výkon v obraně předvedl Honza Blaško,
který velmi znepříjemnil utkání nejlepšímu hráči soupeře. Bodově se opět prosadil Martin Svojanovský a na místě je také
zmínit dobrý výkon Ivana Jetmara. Příští utkání odehrajeme už tuto sobotu 3.12. v Josefově.

 

26.11.2022 BK Nový Bydžov - BK Ústí nad Orlicí 76:82 (15:19 29:36 54:63)
Martin Svojanovský - 37, Martin Tomik - 15, Matouš Jelínek - 12, Jan Blaško - 11, Ivan Jetmar - 4,
Tomáš Skalický - 3, Zdeněk Václavek - 0

30.11.2022 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

